
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 72. сједници Представничког дома, одржаној 4. септембра 

2014. године, и на 41. сједници Дома народа, одржаној 10. септембра 2014. године, 

донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ОТКАЗИВАЊЕ СПОРАЗУМА ИЗМЕЂУ 

СОЦИЈАЛИСТИЧКЕ ФЕДЕРАТИВНЕ РЕПУБЛИКЕ ЈУГОСЛАВИЈЕ И 

МЕЂУНАРОДНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА АТОМСКУ ЕНЕРГИЈУ О ПРИМЈЕНИ 

ГАРАНЦИЈА У ВЕЗИ С УГОВОРОМ О НЕШИРЕЊУ НУКЛЕАРНОГ ОРУЖЈА 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за отказивање Споразума између Социјалистичке Федеративне 

Републике Југославије и Међународне организације за атомску енергију о примјени 

гаранција у вези с Уговором о неширењу нуклеарног оружја. 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-941/14 

10. септембра 2014. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                      Предсједавајући 

        Представничког дома                                                       Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                              Парламентарне скупштине БиХ 

     

     др Милорад Живковић                                                 др Драган Човић 

  


